stanovena způsobem stanoveným v příloze č. 9 této smlouvy. Cena bude aktualizována 
způsobem stanoveným v příloze č. 9 této smlouvy.

5.2. Podrobný rozklad ceny je uveden v příloze č. 2 a č. 10 této smlouvy.
5.3. Celková cena za splnění závazku dle čl. 2 této smlouvy činí bez DPH 136 553 589,12 Kč

(slovy: jednostotřicetšestmilionůpětsetpadesáttřitisícepětsetosmdesátdevět korun českých 
dvanáct haléřů).
Cena s DPH činí 165 229 842,84 Kč, DPH ve výši 21 % činí 28 676 253,72 Kč.

5.4. V ceně bez DPH jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související se splněním 
závazku dle čl. 2 této smlouvy.

5.5. Cena bez DPH zahrnuje odměnu za poskytnutí licence i případnou přiměřenou dodatečnou